

استخدام در واحد پرورش مرغ مادر در استان گیلان

۱- کارشناس دامپروری با تجربه کار در واحد مرغ مادر
۲- دامپزشک آشنا به امور

طیور و مرغ مادر ارسال رزومه:

asadollahi.barekat@gmail.com

شماره فکس: 021-88790370

ITP News

سلام، صبح بخیر- روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۱۱/۱۴- شماره ۳۸۷۳ سال شانزدهم- تلفن: ۰۹۸۸۰۹۸۴۲۰۶۶

گروه گلبار
- مکمل ویرمیکس و کنسانتره های غذایی دام و طیور
- دی کلسیم فسفات
- افزودنی های خوراک دام و طیور
۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶۰
www.golbargroup.com

مرغ زنده	حداقل ۱۳۶۰۰ حداکثر ۱۸۵۰۰	فسفات	حداقل ۹۵۰۰ حداکثر ۱۰۳۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۹۲۰۰ حداکثر ۲۷۰۰۰	ذرت	؟
تخم مرغ	حداقل ۱۶۰۰۰ حداکثر ۱۸۴۰۰	کنجاله سویا	؟
بو قلمون کشتار	حداقل ۳۵۰۰۰ حداکثر ۳۶۰۰۰	متیونین	حداقل ۷۴۵۰۰ حداکثر ۷۵۵۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۲۸۵۰۰ حداکثر ۲۹۰۰۰	لیزین	حداقل ۳۰۰۰۰ حداکثر ۴۱۰۰۰

بهترین انتقام، یک موفقیت عظیم است.

سهامیه بندی نهاده بر اساس ذخیره موجود نه نیاز تولید کننده

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه دام با تاکید بر اینکه سهامیه بندی نهاده به دامداران بر اساس میزان نهادهای که در بازارگاه موجود است انجام می گیرد نه نیاز دامداران، جیره نگهداری به ازای هر دام را ۱۰۰ گرم جو و ۵۰ گرم ذرت عنوان کرد. فرهاد مشیرغفاری، در گفت و گو و تلویزیونی در خصوص گلابیه تولیدکنندگان برای کاهش سهامیه یارانه خوراک دام از ۲۰ کیلوگرم به ۵ کیلوگرم گفت: از ابتدا چنین رقمی نبوده است و معاونت امور تولید دام وزارت جهاد کشاورزی و بهبود تغذیه و جایگاه دام با توجه به مقدار نهادهای که به عنوان پیش عرضه در سامانه بازارگاه وجود دارد، به تخصیص سه نهاده اصلی جو، ذرت و کنجاله سویا می پردازد. وی در ادامه با اشاره به شرایط فصلی موجود و نگهداری دام های سبک در آغل و نیاز آن ها به نهاده، جیره نگهداری تخصیص یافته به ازای هر دام را ۱۰۰ گرم جو و ۵۰ گرم ذرت عنوان کرد و افزود: ما این سهامیه را بر اساس میزان نهادهای که در اختیار داشتیم انجام دادیم نه بر اساس نیاز دامدار و تولید کننده. مشیرغفاری در ادامه توضیح داد: در خصوص انواع طیور، ۱۰۰ درصد نهاده مورد نیاز تخصیص یافته است، اما در مورد دام، این کار با توجه به آمار اعلام شده از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان ها انجام می شود و ما امیدواریم به زودی همه دامداران بتوانند با اخذ کد یکتا و ثبت در سامانه، سهامیه نهاده خود را به طور مستقیم خرید کنند.

مسدودیت پول واردکنندگان نهاده های دامی توسط بانک های عمانی

عضو کارگروه حقوقی اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور ایران با بیان اینکه بانک مرکزی سرمایه واردکنندگان را از بانک های عمانی آزاد کند گفت: ریال عمان که از شهریور ماه به واردکنندگان تخصیص داده شده هنوز قابلیت انتقال پیدا نکرده است. سعید دخانیان اظهار کرد: بانک مرکزی به واردکنندگان نهاده های دامی ریال عمان را جهت ترخیص کالا تخصیص داده، اما این ارز از سوی بانک مرکزی عمان در اختیار شرکت هایی که ایران از آن ها کالا خریداری کرده، قرار نگرفته است. وی با اشاره به عدم همراهی بانک مرکزی عمان با واردکنندگان ایرانی برای جابجایی ارز افزود: واردکنندگان ایرانی که ریال عمان به آن ها تخصیص داده شده برای خرید این ارز تامین سرمایه کرده و ریال عمان را خریداری و در اختیار بانک مرکزی عمان قرار داده، اما بانک مرکزی این کشور هنوز این ارزها را به حساب شرکت های طرف حساب با واردکنندگان ایرانی واریز نکرده است. دخانیان ادامه داد: از جمله شروط عمانی ها برای جابجایی ارز برای شرکت های ایرانی این است که خریده از شرکت های این کشور و یا چند شرکت بین المللی خاص انجام شود در حالی که خریده های واردکنندگان ایرانی پیش از این انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: از دیگر شروط بانک مرکزی عمان برای جابجایی ارز ایران به حساب شرکت هایی که از آن ها نهاده های دامی خریداری شده این است که کالاها باید دارای اسناد حمل معتبر باشند. دخانیان گفت: منظور از اسناد حمل معتبر این است که کشتی ها پیش از ورود به آب های ایران باید به بنادر عمان رفته و آنجا بازرسی شده و پس از اخذ تاییدیه؛ کالاها روانه بنادر ایران شوند. وی افزود: این شرط بانک مرکزی عمان برای نقل و انتقال ارز واردکنندگان قابلیت اجرا ندارد، زیرا بخشی از واردکنندگان کالای خود را که به بنادر و گمرکات رسیده بود را به صورت اعتباری ترخیص و از طریق سامانه بازارگاه توزیع کرده اند. دخانیان ادامه داد: همچنین یکی دیگر از دلایل عدم اجرای این شرط را می توان به واردات بخش عمده ای از نهاده ها از طریق دریای خزر عنوان کرد؛ بدون تردید امکان ارسال کشتی های حامل نهاده های دامی از دریای خزر به آب های خلیج فارس جهت بازرسی توسط عمان وجود ندارد. عضو کارگروه حقوقی اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور ایران با بیان اینکه تخصیص ارز عمان به واردکنندگان نه تنها مشکل گشا نبوده بلکه سرمایه واردکنندگان را نیز بلوکه کرده است، اظهار کرد: واردکنندگان به منظور تخصیص و تامین ریال عمان و انتقال آن به حساب فروشندگان خارجی ماه ها است که سرمایه خود را تبدیل به ریال و در اختیار بانک مرکزی عمان قرار داده اند، اما نه تنها نقل و انتقال ارز به حساب فروشندگان خارجی انجام نشده بلکه سرمایه واردکنندگان نیز آزاد نشده و در اختیار آن ها قرار نمی گیرد.

گرانی ها به جو رسید

احمد مقدسی افزود: از ابتدای سال جاری وزارت صنعت، معدن و تجارت که مسئولیت ثبت سفارش نهاده های دامی را برعهده داشت برای واردات جو اقدام نکرد که نتیجه آن کمبود جو و افزایش قیمت این نهاده است. رئیس انجمن صنفی گاوداران صنعتی گفت: واردات جو به کشور کاهش یافته است به همین منظور وزارت جهاد کشاورزی به جای این محصول ذرت در اختیار گاوداران صنعتی سنگین قرار می دهد، اما تولید کنندگان دام سبک و روستایی و پرواربندان گوساله برای تهیه جو مورد نیاز مشکل دارند و سهامیه ای کمتر از نیازشان دریافت می کنند. وی افزود: برای تنظیم بازار این محصول دولت سهامیه گاوداران شیری را که امکان جایگزینی دارند حذف و در اختیار واحدهای تولیدی یاد شده قرار می دهد. وی ادامه داد: به خاطر مشکلات ارزی و کاهش ثبت سفارش مقدار کمتری جو به کشور وارد شده که امروز شاهد کاهش کمبود این محصول در کشور هستیم. وی گفت: در حالی قیمت جو در بازار آزاد ۴۳۰۰ تا ۴۶۰۰ تومان به فروش می رسد که قیمت مصوب ۱۷۰۰ تومان دارد. بر اساس اطلاعات موجود میزان ثبت سفارش این محصول برای سال جاری ۶۸٪ کاهش میزان تخصیص ارز ۵۷٪ کاهش، وضعیت تامین ارز ۶۷٪ کاهش و میزان ترخیص وزنی و دلاری ۵۰٪ و ۵۲٪ درصد کاهش یافته است.



Bioluce
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم در مقیاس صنعتی در کشور

- فیتاز Bonfezyme®
- زایلاناز Bonalyze®
- مولتی آنزیم Bonfeed®
- اسیدی فایر 4+®

(۱۷۰) ۹۸۲۱۴۳۰۱۶
۹۸۹۱۹۰۱۴۱۴۵۴

امین دانه ری



تولید کننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ

تخمگذار در تخصص

ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp